戴永祥 董事 18 5.4 7.2 0

雷金华

副总经理、财务

总监

18 5.4 7.2 0

王军

副总经理、董事

会秘书

39.6 11.88 15.84 5.445

中层管理人员、核心技术（业

务）人员（104人）

405 121.5 162 121.5

合计（108人） 525.6 157.68 210.24 126.945

注：1、2017年12月12日公司首次授予限制性股票登记完成后，2018年6月1日公司实施了2017年年

度权益分派方案，以分红前公司总股本12295.5万股为基数，向全体股东每10股派1.00元（含税），同时，

以资本公积金向全体股东每10股转增8.00股，因此，首次授予限制性股票数量相应的变化。

2、激励对象中戴永祥先生为公司董事，刘卫红先生、雷金华先生、王军先生为公司高级管理人员，其

所持有的限制性股票解除限售后，将根据《公司法》《深圳证券交易所上市公司董事、监事和高级管理人

员所持本公司股份及其变动管理业务指引》等有关法律法规的规定执行。

其中：

（1）戴永祥先生目前直接持有公司股份3,616,575股，其中限售股3,616,575股，流通股0股，截至

目前2019年可转让额度为0股。 本次实际可上市流通的数量为0股。

（2）刘卫红先生目前直接持有公司股份450,000股，其中限售股337,500股，流通股112,500股，截

至目前2019年可转让额度为112,500股。 本次实际可上市流通的数量为112,500股-112,500股=0股。

（3）雷金华先生目前直接持有公司股份180,000股，其中限售股135,000股，流通股45,000股，截至

目前2019年可转让额度为45,000股。 本次实际可上市流通的数量为45,000股-45,000股=0股。

（4）王军先生目前直接持有公司股份297,000股，其中限售股277,200股，流通股19,800股，截至目

前2019年可转让额度为74,250股。 本次实际可上市流通的数量为74,250股-19,800股=54,450股。

3、上述表格所述限制性股票不含激励计划预留授予部分。

4、公司2017年限制性股票激励计划首次授予对象为114人，其中有6名激励对象袁莉、周威等因个

人原因离职，不满足解除限售条件。 原激励对象袁莉持有的已获授但尚未解除限售的限制性股票合计9,

000股公司已完成回购注销事宜， 原激励对象周威等5人持有的已获授但尚未解除限售的限制性股票合

计40,500股公司暂未完成回购注销事宜。因此，本次公司限制性股票激励计划第二次解除限售人员共计

为108人。

四、股份变动情况表

股份性质

本次变动前

本次变动

本次变动后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 比例

一、限售条件流通股/非

流通股

153,404,332 64.46%

-1,269,

450

152,134,882 63.93%

其中：高管锁定股 8,144,995 3.42% 307,350 8,452,345 3.55%

首发后限售股 10,913,637 4.59% - 10,913,637 4.59%

股权激励限售股 4,259,700 1.79%

-1,576,

800

2,682,900 1.13%

首发前限售股 130,086,000 54.66% - 130,086,000 54.66%

二、无限售条件流通股 84,576,576 35.54% 1,269,450 85,846,026 36.07%

三、总股本 237,980,908 100.00% 0 237,980,908 100.00%

注： 以上股本结构的变动情况以解除限售事项完成后中国证券登记结算公司深圳分公司出具的股

本结构表为准。

五、备查文件

1、第二届董事会第二十一次会议决议；

2、第二届监事会第十九次会议决议；

3、独立董事关于公司第二届董事会第二十一次会议相关事项的独立意见；

4、国浩律师（深圳）事务所关于公司2017年限制性股票激励计划首次授予部分之第二次解锁事宜

的法律意见书；

5、股权激励获得股份解除限售申请表。

特此公告。

深圳市超频三科技股份有限公司董事会

2019年12月11日

证券代码：

600516

证券简称：方大炭素 公告编号：

2019-115

方大炭素新材料科技股份有限公司董事及高级管理人员减持股份进展公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●董事及高级管理人员持股的基本情况

截至2019年6月14日公布减持计划时，方大炭素新材料科技股份有限公司（以下简称“公司” ）董

事及高级管理人员闫奎兴先生、何忠华先生、党锡江先生、张天军先生、舒文波先生、徐鹏先生、胡建忠

先生、孙宝安先生、杨远继先生、李晶女士、安民先生合计持有公司股票9,193,600股，占2019年7月1日

转增前公司总股本1,807,018,378股的0.5088%。

2019年7月1日公司完成以资本公积向全体股东每10股转增4.9股资本公积转增股票事项后， 上述

董事及高级管理人员合计持有公司股票调整为13,698,464股 （占公司总股本2,720,676,493股的

0.5035%），减持数量相应调整。

●减持计划的进展情况

公司董事及高级管理人员何忠华先生、 胡建忠先生等人于2019年7月5日至2019年12月10日期间

通过二级市场集中竞价方式减持公司股份1,810,915股， 占公司总股本2,720,676,493股的0.0666%。

党锡江先生、 徐鹏先生等部分董事及高级管理人员于2019年7月5日至2019年12月10日期间未减持公